АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2015г.

                              № 338
ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 22 октября 2014 года № 999

«Об  утверждении  перечня   муниципальных   программ
муниципального образования Отрадненский  район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в   целях
улучшения качества жизни инвалидов, создание условий независимой жизнедеятельности инвалидов и маломобильных граждан   на территории муниципального образования Отрадненский район,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения  в  перечень муниципальных программ муниципаль-ного образования Отрадненский район, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 22 октября 2014 года № 999 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Отрадненский  район», дополнив его позицией следующего содержания:

	25.
	Доступная среда жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения  муниципального образования Отрадненский район
	Отдел по социальным вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район

 2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке и размещение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Отрадненский  район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В.Волненко